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兴证期货.研发产品系列  

白糖日报：短期或维持强势 

2017 年 8 月 28 日星期一 

一、重要数据一览 

期货市场 

品种 

 

收盘价 涨跌 涨跌

幅(％) 

持仓

量 

变化

(％) 

成交

量 

变化 

(％) 

SR1709 

元/吨 

6496 137 2.15 10.59 -8.40 2.13 59.29 

SR1801 

元/吨 

6427 98 1.55 75.33 2.79 64.99 147.66 

基差 

 柳州现货-SR709 

(元/吨) 

柳州现货-SR801 

（元/吨） 

柳州现货-SR805 

（元/吨） 

当日报价 199 268 433 

前一日报价 245 273 404 

涨跌 -36 -5 -29 

期差 

 SR709-SR801(元/吨) SR801-SR805(元/吨) 

当日报价 69 165 

前一日报价 28 131 

涨跌 41 34 

现货市场 

 主要产区 进口地区 主要销区 

 南宁 柳州 昆明 湛江 日照 营口 上海 天津 武汉 广州 

当日

报价 

6710 6695 6495 6580 6680 6750 6800 6860 6950 6780 

前日

报价 

6620 6605 6410 6530 6630 6750 6740 6740 6850 6750 

涨跌 90 90 85 50 50 0 60 120 100 30 
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仓单 

日期 单位 仓单 

数量 

有效预报 总库存 

 张 53035 5416 63729 

变化 张 -611 196 -415 

  

 

外盘行情 

 收盘价 涨跌 涨跌

(％) 

持仓 

万手 

变化

(％) 

成交 

万手 

变化

(％) 

11 号糖 1710 

美分/磅 

14.04 0.02 0.14 40.89 0.06 4.98 -35.3 

11 号糖 1803 

美分/磅 

14.69 0.01 0.07 22.50 1.00 2.75 -4.57 

期差 

 ICE1707/ICE1710 

当日报价 0.956 

前一日报价 0.947 

涨跌 0.009 

原糖进口利润 

 升贴

(美分/

磅) 

期货

价格

(美分/

磅) 

运费 

(美元/

吨) 

汇率 配额

内成

本 

配额

外成

本 

 

柳州 

配额

内利

润 

配 额

外 利

润 

巴西 -0.16 14.02 32.25 6.66 3706 6041 6695 2989 654 

泰国 1.03 14.02 13.45 6.66 3781 6168 6695 2914 527 
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二、市场分析及展望 

    上周郑糖震荡上行，广西现货价格较为强势，仓单加速流出。但产销区价

差有所拉大，本周若销区不能及时跟涨的话，广西现货再度上涨的空间不大。

随着郑糖持续反弹，前期销售的利空有可能转化为利多，买涨不买跌的心态可

能会助推涨势，我们认为短期内郑糖或维持强势。但内外盘增产的大局没有发

生改变，期价做出顶部形态的可能性较大，大涨后可能会接急跌。操作上，本

周内盘首先关注能否站稳 6450，外盘关注能否站上颈线位。 
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三、重要图表 

图 1.国内白糖基差（活跃合约） 

 

数据来源：Wind，兴证期货研发部 

 

 

图 2.郑糖仓单变动图 

 

数据来源：Wind，兴证期货研发部 

 

 

 

-1,000
-800
-600
-400
-200
0
200
400
600
800
1,000
1,200

2,500

3,500

4,500

5,500

6,500

7,500

8,500

基差 郑糖收盘价 柳州现货价

4,000

4,500

5,000

5,500

6,000

6,500

7,000

7,500

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2
0
1
4/
0
1
/0
2

2
0
1
4/
0
3
/0
2

2
0
1
4/
0
5
/0
2

2
0
1
4/
0
7
/0
2

2
0
1
4/
0
9
/0
2

2
0
1
4/
1
1
/0
2

2
0
1
5/
0
1
/0
2

2
0
1
5/
0
3
/0
2

2
0
1
5/
0
5
/0
2

2
0
1
5/
0
7
/0
2

2
0
1
5/
0
9
/0
2

2
0
1
5/
1
1
/0
2

2
0
1
6/
0
1
/0
2

2
0
1
6/
0
3
/0
2

2
0
1
6/
0
5
/0
2

2
0
1
6/
0
7
/0
2

2
0
1
6/
0
9
/0
2

2
0
1
6/
1
1
/0
2

2
0
1
7/
0
1
/0
2

2
0
1
7/
0
3
/0
2

2
0
1
7/
0
5
/0
2

2
0
1
7/
0
7
/0
2

x 
10

00
0

有效预报

仓单

期货总库

存
郑糖主连

收盘价



日度报告  

 

 

图 4.郑糖主力合约净持仓 

 

数据来源：Wind，兴证期货研发部 

 

 

 

 

 

 

 

分析师承诺 

本人以勤勉的职业态度，独立、客观地出具本报告。本报告清晰准确地反

映了本人的研究观点。本人不曾因也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点

而直接或间接接收到任何形式的报酬。 

 

免责声明 

客户不应视本报告为作出投资决策的惟一因素。本报告中所指的投资及服

务可能不适合个别客户，不构成客户私人咨询建议。本公司未确保本报告充分

考虑到个别客户特殊的投资目标、财务状况或需要。本公司建议客户应考虑本

报告的任何意见或建议是否符合其特定状况，以及（若有必要）咨询独立投资

顾问。 

在任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资

建议。在任何情况下，本公司不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的

损失负任何责任。 
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